

GMINA KLUKOWO
ul. Mazowiecka 14
18-214 Klukowo

Klukowo, dnia 10 września 2024 r.

IZP.271.15.2024

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, nr IZP.271.15.2024 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Klukowo”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań:

Pytanie 1:

dot. Część 1: Termomodernizacja budynku komunalnego z Klubem Seniora w Wyszonkach Kościelnych

Czy obecna moc przyłączeniowa obiektu jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzeń zaprojektowanych w projekcie instalacji sanitarnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obecna moc przyłączeniowa jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzenia zaprojektowanego w projekcie instalacji sanitarnych.

Pytanie 2:

dot. Część 2: Termomodernizacja budynku OSP w Piętkach-Gręzkach

Czy obecna moc przyłączeniowa obiektu jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzeń zaprojektowanych w projekcie instalacji sanitarnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obecna moc przyłączeniowa jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzenia zaprojektowanego w projekcie instalacji sanitarnych.

Pytanie 3:

dot. Część 3: Termomodernizacja budynku OSP w Trojanowie

Czy obecna moc przyłączeniowa obiektu jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzeń zaprojektowanych w projekcie instalacji sanitarnych??

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obecna moc przyłączeniowa jest wystarczająca do podłączenia elektrycznego urządzenia zaprojektowanego w projekcie instalacji sanitarnych..

Pytanie 4:

Proszę o określenie ilości odwiertów w miejscowości Piętki Grężki - 5, czy 6 po 100 metrów każdy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ilość odwiertów w miejscowości Piętki-Grężki to 5 po 100 metrów każdy.

Pytanie 5:

Proszę o określenie pojemności buforów. W przedmiarach są określone jako 100 litrowe, na rzutach pomieszczeń określone jako 400 litrowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pojemność buforów wynosi 400 litrów.

Pytanie 6:

W kosztorysach nie są ujęte zbiorniki CWU. Proszę o określenie czy mają być ujęte w wycenie i w jakiej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie mają być ujęte zasobniki CWU o pojemności min 400 litrów z węzownicą o długości min. 4,5 m.

Pytanie 7:

Z jakiego materiału należy przyjąć sondy pionowe? PE, czy Pe-Xa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że sondy pionowe mają być wykonane z PE-Xa.

Pytanie 8:

Czy należy wykonać odwierty próbne TRT? W części opisowej jest o nich mowa, brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy wykonywać odwiertów próbnych TRT.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada schematy kotłowni? Jeśli tak, to proszę o dołączenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada schematu kotłowni.

Pytanie 10:

Rozdzielacze c.o. i ogrzewania podłogowego - w skrzynkach czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielacze c.o. i ogrzewania podłogowego powinny być w skrzynkach.

WÓJT
mgr Piotr Uszyński
/podpis na oryginale/